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Liste des participants 

Noms et Prénoms Point Focal Adresse email Institution/ 

Pays 

Martin Vincent FAO  vincent.martin@fao.org HQ-Rome 

Mina ETTAIR REPIVET ettai_m@yahoo.fr Maroc 

Mohamed el Faqir RESEPSA Mohamed.Elfaqir@ONSSA.GOV.MA Maroc 

Mounir Khayli  Resp enquete PPR mounir.khayli@gmail.com Maroc 

Fatima Ouadahi REPIVET f.ouadahi@yahoo.fr Algérie 

Leila Ramdani RESEPSA docram2008@yahoo.fr Algérie 

Leila Ramdani RESEPSA docram2008@yahoo.fr Algérie 

Assia Kassab Resp enquete PPR dsval@wissal.dz Algérie 

Ahmed Hany Mohamed Fathy  RESEPSA drvet81@gmail.com Egypte 

Yara Mahmoud Elsaid Mahmoud 

Elazab 

REPIVET yara.vet.govs@gmail.com Egypte 

Toni Ettel FAO Egypt toni.ettel@fao.org Egypte 

Mohamed Ould Salek REPIVET meitty71@yahoo.fr Mauritanie 

Teslem Mint Cheikh RESEPSA tchb_2@yahoo.fr Mauritanie 

Yedaly Ould Mohameden Resp enquete PPR yedalihamed@yahoo.fr Mauritanie 

Heni Haj Ammar REPIVET/Resp 

enquete PPR 

elheni.hajammar@iresa.agrinet.tn Tunisie 

Imed Ouaness REPIVET ouannesimed@yahoo.fr Tunisie 

Mounir Aloui REPIVET alouifsauvage@yahoo.fr  Tunisie 

Ramzi Trabelsi   dr.trabelsiramzi@yahoo.fr Tunisie 

Anouar Khcherem   anouar.veto@gmail.com Tunisie 

Chiraz Rssaissi RESEPSA chiraz_ress@hotmail.fr Tunisie 

Ahmed Salem M. Elmadani REPIVET ahmaddurk@yahoo.com Libye 
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Esmahan Mohamed Ismail Tounsi RESEPSA   Libye 

Mohamed Amer Sharif Resp enquete PPR mhm_sharif@yahoo.com Libye 

Abdunaser Dayhum CVO adayhum@yahoo.com Libye 

Tabitha Kimani TCES Tabitha.kimani@fao.org Kenya 

Luis José Romero González    ljromero@magrama.es  Espagne 

Caroline COSTE  CIRAD caroline.coste@cirad.fr France 

Fabrizio De Massis    f.demassis@izs.it Italie 

Said Fagouri UMAOC fagouris@gmail.com Maroc 

Mahmoud Benchekor UMAEB kerrouimo@yahoo.fr Algérie 

Rachid Bouguedour OIE-Tunis r.bouguedour@oie.int   

Vincent Brioudes OIE-Tunis v.brioudes@oie.int   

Antonio Pétrini OIE-Tunis a.petrini@oie.int   

Mohamed Bengoumi FAO - Tunis mohamed.bengoumi@fao.org   

Jorge Fernandez FAO - Tunis jorge.fernandez@fao.org   

Jacques Conforti FAO - Tunis jacques.conforti@fao.org   

Bruno Minjauw FAO - Tunis bruno.minjauw@fao.org   

Lilian Puech FAO - Tunis lilian.puech@fao.org   

Rania Oueslati FAO - Tunis rania.oueslati@fao.org   

Malek Hayder FAO - Tunis malek.hayder@fao.org   

Yosra taous FAO - Tunis youssra.taous@fao.org   
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